



خبر

شکایت ایران
از آمریکا

فدراسیون فوتبال از ارائه رسمی شکایت خود از فدراسیون فوتبال آمریکا به فیفا خبر داد. در پی تغییر پرچم ایران و پس از آن بیانیه فدراسیون فوتبال آمریکا درباره دلیل حذف کلمه «الله» در پرچم ایران، فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای رسمی به فیفا، از آمریکا شکایت کرد و خواستار رسیدگی جدی FIFA به تخلف فدراسیون آمریکا شد.

تیم‌های ملی ایران و آمریکا از ساعت ۲۲:۳۰ امروز (سه‌شنبه) به وقت ایران، در آخرین بازی مرحله گروهی جام جهانی قطر و در ورزشگاه الثمامه به مصاف هم می‌روند.

سختگیری

مدیا آفیسرهای فیفا

مدیا آفیسرهای فیفا بسیار سختگیر هستند و در رسانه‌ها در کنفرانس‌های خبری باید پروتکل‌های فیفا را رعایت کنند. به عنوان نمونه اگر یک دقیقه از شروع کنفرانس بگذرد، دیگر اجازه ورود به خبرنگاران و عکاسان داده نمی‌شود. به همین دلیل همه باید حداقل یک ربع قبل از شروع کنفرانس مطبوعاتی کنار در ورودی سالن حاضر باشند. در بسیاری از بازی‌ها خبرنگاران به دلیل رعایت نکردن همین قوانین پشت در کنفرانس مانده‌اند و اجازه ورود به آنها داده نشده است.

کتابخانه ملی که
مرکز خبری است

تمام کنفرانس‌های مطبوعاتی پیش از مسابقات در ساختمان کتابخانه ملی قطر برگزار می‌شود. کتابخانه مرکزی دوحه یک ساختمان بزرگ و نوساز با معماری زیباست. برای ساختن این بنا از شاخه‌های درخت الهام گرفته شده. در این جام جهانی، مرکز خبری اصلی شهر هم در این ساختمان بزرگ است و از اینجا به تمام استادیوم‌ها و هتل‌ها اتوبوس طبق جدول زمان‌بندی وجود دارد تا رسانه‌ها برای حضور در ورزشگاه‌ها با مشکل حمل‌ونقل مواجه نباشند.

دومین جنجال یک
کارشناس آلمانی

بعد از اظهارات یورگن کلاینزمن در مورد تیم ملی ایران و کی‌روش، یک اظهار نظر عجیب از سوی ساندرو واگنر کارشناس آلمانی شبکه تلویزیونی ZDF در مورد پیراهن سنتی قطر، اعتراض هواداران میزبان را به همراه داشت. آلمان در دومین بازی خود در جام جهانی برابر اسپانیا به تساوی ۱-۱ رسید. ساندرو واگنر، ملی‌پوش سابق آلمان این بازی را در کنار اولیور اسمیت از ورزشگاه البیت برای ZDF کارشناسی می‌کرد. همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه در دقیقه ۷۹ یک اظهار نظر او در سراسر شد تا جایی که اکنون شبکه ZDF به خاطر این صحبت‌ها تحت فشار قرار گرفته و مجبور به پاسخگویی شده است. واگنر در دقیقه ۷۹ گفت: «فکر می‌کردم در آن گوشه از ورزشگاه همه هوادار تیم ملی آلمان هستند اما بعد متوجه شدم که آنها حوله‌های حمام قطری هستند.»

در واقع اشاره واگنر به پیراهن سنتی عربی (ثوب) بود. این اظهار نظر واگنر بازتاب منفی گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشت و قطری‌ها آن را به عنوان توهینی نژادپرستانه تعبیر کرده‌اند.



کیلیان امباپه

جایگاه خبرنگاران منفجر شد

بازی فرانسه - دانمارک در روز دوم رقابت‌های جام جهانی از گروه D بسیار حساس و نفسگیر شد. گل نخست فرانسه بلافاصله با گل تساوی دانمارک پاسخ داده شد تا فرانسه خود را برای گل دوم به آب و آتش بزند. ثانیه‌های پایانی وقتی گل دوم فرانسه توسط امباپه به ثمر رسید، خبرنگاران فرانسوی که در جایگاه حضور داشتند و تا آن لحظه ساکت نشسته بودند، به اندازه‌ای از خود بیخود شدند که با لباس رسمی جایگاه خبرنگاران را روی سرشان بگذارند.



احسان حاجی صفی

تقابل با ستاره یوونتوس

احسان حاجی صفی یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی در دو بازی اخیر بوده. او حتی مقابل انگلیس که تیم ملی شکست سنگینی را متحمل شد، نمایش قابل قبولی ارائه داد. او مقابل آمریکا هم احتمالاً یکی از بازیکنان خط میانی تیم ملی خواهد بود. احسان تقابلی جذابی با هافبک میانی سمت راست آمریکا، یعنی مک کنی خواهد داشت. بازیکنی که در یوونتوس بازی می‌کند و یکی از ستاره‌های این تیم محسوب می‌شود.



میلااد محمدی

مأمور مهار وه‌آ

میلااد محمدی از جمله بازیکنان تیم ملی است که در دو بازی اخیر فرصت حضور در زمین را پیدا کرده و در ترکیب اصلی قرار گرفته. محمدی مقابل آمریکا هم یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی خواهد بود. او که در کارهای تدافعی تخصص دارد و راحت از مهاجمان حریف دور نمی‌خورد، در این بازی مأمور مهار تیموتی وه‌آ خواهد بود. گوش راست تیم ملی آمریکا و پسر جرج وه‌آ، ستاره سابق میلان و تیم ملی لیبریا.



کی‌روش: بعد از ۴۲ سال بردن جنگ روانی را بلام

می‌خواهیم بهترین تیم روی زمین باشیم

برای بازنده چیزی وجود نخواهد داشت و باید بازی را خوب شروع کنیم، خوب ادامه دهیم و عالی به پایان ببریم

عکس‌ها: نعیم احمدی / ایران ورزشی

فوتبال خوب باعث می‌شود که بازی را ببریم. باید از لحاظ دفاعی بهترین عملکردمان را برابر بازیکنان آمریکا داشته باشیم. ما باید توپ را نگه داریم و از فوتبال لذت ببریم، پیروزی ما دست خداست و نتیجه خدای فوتبال است که دست ما نیست

ارائه می‌کند. بازیکنان آنها هر روز در اروپا بازی می‌کنند و بعضی از آنها در تیم‌های سطح بالا بازی می‌کنند. ما با تمام احترام مقابل آنها بازی می‌کنیم و آرزوی بزرگی داریم که بتوانیم امتیاز بگیریم و به مرحله بعد برویم و امیدوارم آنها هم چنین آرزویی پیش خودشان داشته باشند.»

حرکت طبق ارزش‌ها

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به سؤال خبرنگار ایران ورزشی که «تیم ملی روزهای سختی را پشت سر گذاشت، ارتباط شما با تیم ملی به چه شکل است؟ آیا فکر می‌کنید اتفاقاتی که درباره صحبت‌های کلینزمن پیش آمد، ادامه داشته باشد؟» که کی‌روش با خنده گفت «نظری درباره کلینزمن ندارم! فقط این را می‌گویم که من به این اعتقاد داشتم که یک تیم فوتبال به خاطر تیم بودنش باید مورد احترام قرار بگیرد. ما به اینکه تیم هستیم متعهدیم و هیچ چیزی از این قوی‌تر نیست. این چیزی است که در تمام زندگی‌ام به آن اعتقاد داشتم. ما طبق ارزش‌ها و اصول حرکت می‌کنیم. بازیکنان هر روز صبح که

باید توجه‌ها را جلب کنیم

بیدار می‌شوند این چالش را داشته باشند که بهتر باشند و برابر خودشان رقابت کنند. مهم‌ترین نکته این است که خود قبل‌شان را در روز قبل شکست داده باشند. مهم‌ترین نکته خانواده بودن است. بازی اول ما خیلی خوب نبود، ولی ما به مسیر خود در بازی دوم برگشتیم تا از لحاظ تیمی بتوانیم استراتژی خودمان را بچینیم تا قوی‌تر ظاهر شویم.»

۳-۳ رقم خورد. ما اعتقاد داریم که می‌توانیم فوتبالی خوب ارائه کنیم و اگر فوتبال خوبی بازی نکنیم، هیچ اتفاقی نمی‌افتد. فوتبال خوب باعث می‌شود که بازی را ببریم. باید از لحاظ دفاعی بهترین عملکردمان را برابر بازیکنان آمریکا داشته باشیم. ما باید توپ را نگه داریم و از فوتبال لذت ببریم، پیروزی ما دست خداست و نتیجه خدای فوتبال است که دست ما نیست.»

آرزوهایی که در سر داریم

کی‌روش در پاسخ به سؤال دیگری گفت: «چیزی که دست ما است اینکه ما باید همه چیزهایی که داریم، به لحاظ تکنیکی و ذهنی روی این مسابقه بگذاریم که بتوانیم هارمونی ایجاد کنیم. من به شدت اطمینان دارم که دو بازی خوب داشتیم. ما در ایران خیلی چیزها یاد گرفتیم و در بازی دوم توانستیم سه امتیاز بگیریم. ما در مسابقه هستیم و تا آخرین بازی باید با احتمال صعود برویم، این چیزی است که به آن اعتقاد داریم. همان‌طور که گفتیم این تیم، امریکاست و فوتبالی متفاوت با چیزی که قبلاً من دیده بودم،

یک‌هشتم نهایی صعود کنیم. من این فرصت را داشتم که در MLS (لیگ حرفه‌ای فوتبال آمریکا) کار کنم و مدتی در تیم ملی ایالات متحده آمریکا هم فعالیت کردم. به نظر مهم‌ترین نکته‌ای که می‌توان درباره رشد فوتبال آمریکا گفت، این است که آنها «ساکر» را به «فوتبال» تبدیل کردند.»

همه چیز متعلق به برنده است

کی‌روش در پاسخ به این پرسش پرداخت: «آمریکا باثبات‌ترین تیم گروه است. آنها عملکرد خوبی برابر انگلیس و ولز داشتند. تیم‌های دیگر بخصوص ایران به صورت مستمر خوب کار نکردند. با یک تیم مرتب و سازمان‌یافته بازی داریم. آمریکا هم مانند ایران به دنبال صعود است. بچه‌های من باید با مهارت و روحیه خود را حفظ کنند تا به مرحله

وقتی کارلوس کی‌روش و کریگ انصاری فرد وارد سالن نشست خبری شدند، تمام خبرنگاران برای او کف زدند؛ این تشویق به نوعی قدرانی از او و بازیکنان بابت برد ولز بود. کی‌روش خیلی زود روی صندلی نشست و پیش از پرسش خبرنگاران، خودش جلسه را شروع کرد و گفت: «این یک بازی به شدت خاصی برای ما است؛ مشخصاً برای من. بودن در تیم ملی ایران برای سومین مرتبه و رفتن به بازی سوم با احتمال صعود، اتفاقی افتخارآمیز است و امیدوارم بهترین نمایش را داشته باشیم.»

جنگ مقابل باثبات‌ترین همگروه

کی‌روش در ادامه به تمجید از بازیکنان «گرگ بره‌التر» سرمربی آمریکا پرداخت: «آمریکا باثبات‌ترین تیم گروه است. آنها عملکرد خوبی برابر انگلیس و ولز داشتند. تیم‌های دیگر بخصوص ایران به صورت مستمر خوب کار نکردند. با یک تیم مرتب و سازمان‌یافته بازی داریم. آمریکا هم مانند ایران به دنبال صعود است. بچه‌های من باید با مهارت و روحیه خود را حفظ کنند تا به مرحله

سالن کنفرانس

مشتا قانه منتظر مرحله بعد هستیم

انصاری فرد: کاری می‌کنیم سرمان بالا باشد

انصاری فرد به دلیل تجربه بالایی که دارد و تسلط به پاسخگویی به سؤال‌های عجیب رسانه‌های خارجی باز هم انتخاب مسئولان تیم ملی برای حضور در کنفرانس مطبوعاتی بود. کریم که همراه کی‌روش به کنفرانس خبری پیش از بازی با آمریکا آمده بود، گفت: «دیدار مقابل آمریکا برای ما بسیار حساس است. همه

بازیکنان آماده هستند و باید با هم کار کنیم و با بازیکنانی که داریم می‌توانیم تاریخ جدیدی را خلق کنیم. می‌خواهیم بازی خوبی را به نمایش بگذاریم که همه در ایران خوشحال باشند. دوست ندارم به بازی انگلیس برگردم، ما بهتر شدیم و توانستیم یکدیگر را جمع کنیم و این همیشه در مورد تیم وجود دارد و به

خاطر همین مقابل ولز خوب کار کردیم. امیدوارم همین بازی را مقابل آمریکا ارائه دهیم. مشتاقانه منتظر مرحله بعد هستیم و پیروزی برابر ولز باعث شد افزایش روحیه داشته باشیم و بهترین نتیجه را کسب کنیم تا بتوانیم به مرحله بعد برویم. همه بازی‌های آنها را آنالیز کردیم و می‌خواهیم بازی را به نمایش



FIFA WORLD CUP Qatar 2022